
 

UCHWAŁA Nr 376 / 7524 / 22 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 

z dnia 5 kwietnia 2022 r. 

 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dyrektorowi  
Podkarpackiego Zespołu Placówek Wojewódzkich w Rzeszowie.  

 

Na podstawie art. 56  ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (t. j. Dz.U. z 2022 r. poz. 547) oraz art. 98 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 

r. Kodeks cywilny (Dz.U. z 2020 r. poz. 1740), 

 

Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Udziela się, w imieniu Województwa Podkarpackiego, pani Krystynie Wróblewskiej, 
dyrektorowi Podkarpackiego Zespołu Placówek Wojewódzkich w Rzeszowie, 
pełnomocnictwa do: 
1) opracowania i złożenia wniosku o dofinansowanie projektu grantowego „Podkarpacie 

Uczy Cyfrowo III”; 
2) zawarcia, z Fundacją Orange w Warszawie, umowy o powierzenie grantu na 

realizację projektu granowego „Podkarpacie Uczy Cyfrowo III”; 
3) składania  wszelkich  oświadczeń  woli  związanych  z  wykonywaniem  umowy 

o powierzenie grantu i dokonywania  innych  czynności  koniecznych do realizacji 
projektu grantowego „Podkarpacie Uczy Cyfrowo III”. 
 

§ 2 

1. Pełnomocnictwa, o którym mowa w § 1, udziela się na czas powierzenia stanowiska 
dyrektora Podkarpackiego Zespołu Placówek Wojewódzkich w Rzeszowie. 

2. Pełnomocnik nie jest uprawniony do udzielania dalszych pełnomocnictw w zakresie 
niniejszego umocowania. 

3. Pełnomocnictwo wygasa z chwilą odwołania pełnomocnictwa, zmiany stanowiska 
pracy lub rozwiązania stosunku pracy. 

 

§ 3 

Zastrzega się, że ostateczne przystąpienie do realizacji projektu, o którym mowa w § 1 
przez Województwo Podkarpackie/Podkarpacki Zespół Placówek Wojewódzkich 
w Rzeszowie, wymaga zgody Sejmiku Województwa Podkarpackiego. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Podpisał: 

Piotr Pilch – Wicemarszałek Województwa Podkarpackiego  

 


